Portaria Conjunta nº. 252/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 05 de maio de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 252/SAD/SES/2010)
Matricula Vinculo Nome Nota

ASSISTENTE DO SUS

54212 2 Arcina H. de Oliveira 8,37

113226 1 Jessiane Lima de Oliveira 99

32223 2 Deise Gonçalves Menezes 95,15

118371 1 Isabel C. de Moura Isfran 9,23

120059 1 Maria Laura de Oliveira Viana 9,82

118374 1 Dulcineia B. dos Santos 9,61

90572 1 Francisco de A. P. Ferreira 8,71

PNS DO SUS

58621 1 Alais Aparecida N. da Silva 9,70

55189 7 Sonia Maria Simões Monteiro 9,90

66379 3 Ângela Maria Lopes Sander 9,7

115465 1 Deolinda Felicidade V. Muniz 9,87

TÉCNICO DO SUS

37009 2 Carmelita Silva S. Ferreira 9,27

113034 1 Mariney A. Guimarães 93